



Incado A/S

Kvaglundvej 83
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 25473795

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.10.2021

Frank Braake Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Incado A/S

Kvaglundvej 83

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 25473795

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Bestyrelse

Frank Braake Rasmussen, formand

Jan Bruun Jørgensen

Jesper Braake Rasmussen

Direktion

Jesper Braake Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med billeder og plakater samt produktion af rammer til disse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.496 t.kr. mod et underskud på 732 t.kr. i 2019/20.

Resultatet for 2020/21 betragtes som tilfredsstillende, og i en mindre grad end sidste regnskabsår påvirket af COVID-19.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	10.058.053	7.189.122
Personaleomkostninger	2	(6.709.369)	(5.898.598)
Af- og nedskrivninger	3	(492.615)	(422.609)
Driftsresultat		2.856.069	867.915
Andre finansielle indtægter		25.349	1.511
Andre finansielle omkostninger		(946.588)	(1.801.171)
Resultat før skat		1.934.830	(931.745)
Skat af årets resultat	4	(439.165)	199.921
Årets resultat		1.495.665	(731.824)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.495.665	(731.824)
Resultatdisponering		1.495.665	(731.824)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		4.505.474	4.924.418
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		105.646	164.367
Materielle aktiver	5	4.611.120	5.088.785
Anlægsaktiver		4.611.120	5.088.785
Råvarer og hjælpematerialer		4.422.359	3.442.506
Varebeholdninger		4.422.359	3.442.506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.871.362	3.787.236
Udskudt skat		127.687	555.852
Andre tilgodehavender		2.600	12.100
Tilgodehavende skat		0	167.000
Periodeafgrænsningsposter		183.426	185.281
Tilgodehavender		4.185.075	4.707.469
Andre værdipapirer og kapitalandele		199.560	950.761
Værdipapirer og kapitalandele		199.560	950.761
Likvide beholdninger		5.552.954	1.389.597
Omsætningsaktiver		14.359.948	10.490.333
Aktiver		18.971.068	15.579.118

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.035.439	539.774
Egenkapital		3.035.439	1.539.774
Gæld til realkreditinstitutter		3.646.151	4.294.972
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.646.151	4.294.972
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	649.000	645.000
Bankgæld		5.699	3.303
Leverandører af varer og tjenesteydelser		947.929	635.682
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.700.000	4.000.000
Anden gæld	7	6.986.850	4.460.387
Kortfristede gældsforpligtelser		12.289.478	9.744.372
Gældsforpligtelser		15.935.629	14.039.344
Passiver		18.971.068	15.579.118
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	539.774	1.539.774
Årets resultat	0	1.495.665	1.495.665
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.035.439	3.035.439

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation fra lønkompensationsordningen, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 1.266 t.kr. for lønkompensationsordningen.

2 Personaleomkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.718.973	5.012.102
Pensioner	696.792	683.291
Andre omkostninger til social sikring	92.704	123.014
Andre personaleomkostninger	200.900	80.191
	6.709.369	5.898.598
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	19

3 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	492.615	675.774
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(253.165)
	492.615	422.609

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	428.165	(199.921)
Regulering vedrørende tidligere år	11.000	0
	439.165	(199.921)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	12.128.490	3.491.712
Tilgange	0	14.950
Kostpris ultimo	12.128.490	3.506.662
Af- og nedskrivninger primo	(7.204.072)	(3.327.345)
Årets afskrivninger	(418.944)	(73.671)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.623.016)	(3.401.016)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.505.474	105.646

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	649.000	645.000	3.646.151	1.004.026
	649.000	645.000	3.646.151	1.004.026

7 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	4.091.262	2.123.226
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	948.790	1.025.025
Anden gæld i øvrigt	1.946.798	1.312.136
	6.986.850	4.460.387

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.505 t.kr.
